
 
 
 
 

 
 
         

 

 
 

OFERTA  W ESELN A  N A  ROK  2010OFERTA  W ESELN A  N A  ROK  2010OFERTA  W ESELN A  N A  ROK  2010OFERTA  W ESELN A  N A  ROK  2010     

    
Serdecznie zapraszamy do organizacji w esela w  trzygw iazdkow ym  H otelu  Szrenica.Serdecznie zapraszamy do organizacji w esela w  trzygw iazdkow ym  H otelu  Szrenica.Serdecznie zapraszamy do organizacji w esela w  trzygw iazdkow ym  H otelu  Szrenica.Serdecznie zapraszamy do organizacji w esela w  trzygw iazdkow ym  H otelu  Szrenica.    

Znajdujemy siZnajdujemy siZnajdujemy siZnajdujemy sięęęę w  niezwykle urokliw ym  m iejscu , w  o w  niezwykle urokliw ym  m iejscu , w  o w  niezwykle urokliw ym  m iejscu , w  o w  niezwykle urokliw ym  m iejscu , w  otoczenie lasówtoczenie lasówtoczenie lasówtoczenie lasów     z piz piz piz pięęęęknknknknąąąą panoram panoram panoram panoramąąąą na górskie  na górskie  na górskie  na górskie 

szczyty. U rzekajszczyty. U rzekajszczyty. U rzekajszczyty. U rzekająąąące pice pice pice pięęęękno przyrody,kno przyrody,kno przyrody,kno przyrody,    cisza i połocisza i połocisza i połocisza i połoŜŜŜŜenie z dala od m iejskiego zgiełku pozwolenie z dala od m iejskiego zgiełku pozwolenie z dala od m iejskiego zgiełku pozwolenie z dala od m iejskiego zgiełku pozwoląąąą    

PaPaPaPańńńństw u na spstw u na spstw u na spstw u na spęęęędzenie w spaniałych chw il z bliskim i i przyjaciółm i.dzenie w spaniałych chw il z bliskim i i przyjaciółm i.dzenie w spaniałych chw il z bliskim i i przyjaciółm i.dzenie w spaniałych chw il z bliskim i i przyjaciółm i.    

D ziD ziD ziD zięęęęki profesjonalnej i m iłej obsłudze oraz w yki profesjonalnej i m iłej obsłudze oraz w yki profesjonalnej i m iłej obsłudze oraz w yki profesjonalnej i m iłej obsłudze oraz w yśśśśm ienitym  potraw om , ten w yjm ienitym  potraw om , ten w yjm ienitym  potraw om , ten w yjm ienitym  potraw om , ten w yjąąąątkowy dzietkowy dzietkowy dzietkowy dzieńńńń na długo  na długo  na długo  na długo 

pozostanie w  Papozostanie w  Papozostanie w  Papozostanie w  Pańńńństw a pam istw a pam istw a pam istw a pam ięęęęci…ci…ci…ci…     

    
SALA  BANSALA  BANSALA  BANSALA  BAN K IETOW AK IETOW AK IETOW AK IETOW A     

 

Przyjęcie organizow ane jest w  eleganckiej, klimatyzow anej sali m ieszczącej 100 osób wyposaŜonej 

w  scenę i połączonej z barem . W  rozplanow aniu Sali, jej dekoracji oraz ustaw ieniu  stołów  pomoŜe 

Państw u dośw iadczony personel. 

W ynajW ynajW ynajW ynajęęęęcie Sali cie Sali cie Sali cie Sali ----     gratisgratisgratisgratis     

 

D EK ORACJAD EK ORACJAD EK ORACJAD EK ORACJA     

 

H otel zapew nia standardową dekorację Sali, stołów  i bufetów . W  celu  podkreślen ia charakteru 

uroczystości proponujemy Państw u przyozdobienie krzeseł eleganckim i, białym i pokrow cam i. 

K oszt: 7 zł / 1 szt. 

JeŜeli Ŝyczą sobie Państw o specjalną opraw ę w izualną w  wybranej tonacji kolorystycznej polecimy 

Państw u osobę, która przygotuje dla Państw a coś specjalnego w edług indyw idualnych potrzeb. 

 

N OCLEGIN OCLEGIN OCLEGIN OCLEGI    

 

D o Państw a dyspozycji oddajemy pokoje 1 i 2-osobowe oraz pokoje studio i apartam enty. 

W  dniu  przyjęcia w eselnego proponujemy specjalne ceny uw zględniające korzystne rabaty. 

• Zakw aterow anie w  pokój 2- i 3-osobowym  – 50 zł / osoby  

D odatkow o proponujemy śniadanie w  form ie bufetu  w  cenie 25 zł / osoby. 

Parking dla gości hotelow ych –  bezpłatny. 

 

 

W  prezencie W  prezencie W  prezencie W  prezencie AAAA partam ent d la M łodej Pary partam ent d la M łodej Pary partam ent d la M łodej Pary partam ent d la M łodej Pary     

    

BKB SZRENICA Sp. z o.o.  

  

HOTEL SZRENICA 
58-580 Szklarska Poręba, ul. Turystyczna 29  

tel/fax +48 75 717 35 99, 717 35 98 

recepcja@hotelszrenica.pl 

www.hotelszrenica.pl 



    

D OD ATK OW E U SŁU GID OD ATK OW E U SŁU GID OD ATK OW E U SŁU GID OD ATK OW E U SŁU GI    

 

W  trosce o Państw a cenny czas z chęcią pomoŜemy i polecim y firm y, które zajmują się innym i 

szczegółam i w  przygotow aniu całości przyjęcia. 

- przejaŜdŜka bryczką lub limuzyną 

- opraw a muzyczna zespołów  lub D J-a 

- fontanna czekoladow a 

- fotograf i kam erzysta 

 

 

M EN UM EN UM EN UM EN U     

 

N asz Szef Kuchni zadba o w yjątkow ość potraw , które zaspokoją naw et najbardziej w yszukane 

gusta kulinarne. N aszym  atutem  są tradycyjne polskie potraw y, które w yróŜnia w łaściw a nuta 

smakow a oraz odpow iedni dobór przypraw . 

 

• Koszt m enuKoszt m enuKoszt m enuKoszt m enu kształtu je się od 150 zł 

 

P roponow ane przez nas m enu będzie dostosow ane do Państw a Ŝyczeń i sugestii. 

 

 

POPRAW IN YPOPRAW IN YPOPRAW IN YPOPRAW IN Y     

 

P roponujemy organizację przyjęcia w  form ie biesiady grillow ej w  naszej Chacie grillow ej 

„ZAGŁOBA”. Do Państw a dyspozycji oddajemy rów nieŜ pięknie ukw iecony ogródek piwny.   

 

Cena uzaleŜniona od w ybranego menu. 

 

Czas trw ania przyjęcia: od 13:00 do 22:00 

 

 

 
 
 
 

Z przyjemnością odpow iemy na w szelk ie pytania podczas spotkania w  hotelu  –  

serdecznie zapraszamy!!! 

 


